
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466931 162
e-mail : obec@dritec.cz

ICO:00273546

www.dritec,cz

Dne: 13. listopadu 2019

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 13.listopadu 20l9
od 20 hod.

Místo konání: zasedaci místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení č.4l20I9

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednání

Schvaluie:

1) následující vyjádření o zpřístupnění pozemku p,č. 61 v obci Dříteč, k. ú. Dříteč: obec Dříteč
vyžaduje následující dokumenty dalšímu vyjádření obce Dříteč k zaslaným žádostem manželů
Tichých
- studii proveditelnosti - zastavující studii lokality v níž se nachání pozemek p,č. 61 v k.ú.

Dříteě
- stanovisko - vyjádření Stavebního úřadu města Pardubice k napojení pozemku p.č. 61 v k.ú.

Dříteč na inženýrské sítě a to zejména veřejnou komunikaci
- stanovisko - vyjádření Oddělení územního plánování Magistrátu města Pardubic k napojení

pozemku p.č, 61 v k.ú. Dříteč na inženýrské sítě a to zejménaveřejnou komunikaci
2) lzavřeni Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č, 29042019 na akci ,,Rozšíření ťyuky přírodních věd a

informatiky školy" s firmou B.A,S. - CZ s.r.o., naqýšení ceny celkem o í.133.444,40,-Kč bez
DPH /Cena stavby po úpravě celkem 22.302.658,77,-Kč včetně DP}V.

3) uzavření Plánovací smlouvy pro realizaci stavby ,,Obytný soubor Dříteč lokalita C.2." mezi obci
Dříteě tČO: OOZIS546 a EU Property 777 s.r.o.IČo: ozo+s033 a EU Proper§ project s.r.o. IČO:
28828267 za účelem lrybudování nové veřejné infrastruktury.

4) uzavíení darovacích smluv o převodu pozemků do vlastnictví obce Dříteč coby obdarované od
dárců Jana Šaravce ato pozemkip.é,775157,775158,775l5g a775160, společnosti SPORTOVNÍ
KLUB LESOPARK KIINETICKA HORA z.s, ICO: 2701647l a to pozemku p.č, 78013 a
spoleěnosti GREENGOLF Pardubice a.s. tČO: O+8ZS816 a to pozemků p.ě. 77516I, I054l3,
106215, 754/10, 754112 a 754lI1, vše v katastrálnim izemi Dříteě dle geometrického plánu č.

5 87 -23 0 l 20 18 vyhotoveného Ing, Zbyňkem Pilařem
5) ěleny školské rady ZŠ a MŠ Dříteč za zíizovatele a to: JozefaPetrence aMg. Zuzanu Shánělovou
6) naqýšení kapagrť příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Dříteč a to:

- kapacitu ZS na70 žáktt
- kapacitu školní jídelny na 140 strávníků
- kapacitu školní družiny na60 žáktl

7) vyhlášení záměru dle § 39 zákona o obcích o prodeji obecního pozemku v k,ú. Dříteč, č. parc,
4214 plocha smíšená obytná -venkovská o qýměře 7 362 m2, za minimální cenu 650,- Kč/m2 tj.
/cena 538,-Kč + DPřV
vložení inzerátu o prodeji obecního pozemku v k.ú, Dříteě, ě. parc. 4214 plocha smíšená oby.tná -

venkovská o qýměře 7.362 m2, za minimální cenu 650,- Kělm2 + provize realitní kanceláře, do
společností:
- M&M reality holding a,s.

- REMARK reality & marketing s.r.o.
- Realitní kanceláři STING, s,r,o.

Usnesení č.4/201,9 stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec@,dritec.cz

Ičo: 0ozz:s+o

www.dritec.cz

8) Celkové příjmy avýdaje po 8 a 9 úpravě rozpočtu ve výši:
Příjmy: 15.982.520,27,- Ké
Výdaje : 37 .205.17 1,27,- Kě

Bere na vědomí:

9) Zprávy finaněního výboru o namátkové kontrole:
l provedení inventury peněžních prostředků v pokladně Obce Dřiteč ke dni 6,1L2019
l provedení inventury peněžních prosťedků v pokladně Obce Dříteě - evidence hrobů

l2.pokladnal ke dni 6.1 1.2019

pověřuie starostu:

10) Jednáním se statutárním městem Pardubice o podmínkách spádového obvodu pro druhý sfupeň
zák|adní školy, vzíahující se na žáky s trval;ým pobytem v obci Dříteč a to zejména s preferencí
těchto možných ZS:
- ZŠ Pardubice - Polabiny I
- zš pardubice - ohrazenice
- Zš Pardubice - Dubina

11) Podáním žádostí k příslušným institucím pro následující požadavky:
- Znaéení pro snížení rychlosti v obci Dříteč na 4Okm/hod s dodatkovou tabulkou nad 3,5t

v celém intravilánu obce Dříteč
- Umístění stacionárních radaru ve všech vjezdech do obce Dříteč
- Umístění semaforu řizené radarem před ZŠ a tUŠ Oritee
- Znaěenipro snížení rychlosti na 3OkmArod v obou směrech před ZŠ a trlŠ Oritee
- Zménu stavající křižovatky v centru obce Dříteě na kruhový objezd
- Umístění ostruvku před vjezdem do obce Dříteě věetně přechodu pro chodce ze směru od obce

Němčice
- Měření prašnosti a hlučnosti v obci Dříteč

Dita kovářová
Místostarosta obce

l /(

Usnesení č,4/201,9 Stránka 2


